



Cobricks Holding ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 39680343

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Niels Ankerstjerne Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cobricks Holding ApS

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 39680343

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Niels Ankerstjerne Sloth, formand

Erik Toft Andresen

Klaus Nielsen

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.529 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.355)	(75.085)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.245.004	12.862.761
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.829	0
Andre finansielle indtægter	1	917.047	877.502
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(45.794)	(42.769)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.534.213)	(2.046.672)
Resultat før skat		5.535.518	11.575.737
Skat af årets resultat	3	(7.004)	245.491
Årets resultat		5.528.514	11.821.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.528.514	11.821.228
Resultatdisponering		5.528.514	11.821.228

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.835.402	124.590.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.711.079	37.997.553
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.115.762	0
Finansielle aktiver	4	170.662.243	162.587.951
Anlægsaktiver		170.662.243	162.587.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.812	57.643
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.623.441	0
Andre tilgodehavender		0	4.756.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.669.012	4.320.994
Tilgodehavender		8.351.265	9.134.893
Likvide beholdninger		276.605	23.322
Omsætningsaktiver		8.627.870	9.158.215
Aktiver		179.290.113	171.746.166

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		98.539.516	92.270.683
Overført overskud eller underskud		(3.188.906)	(2.448.587)
Egenkapital		96.350.610	90.822.096
Ansvarlig lånekapital		21.848.400	21.420.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	21.848.400	21.420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.375	29.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.287.126	2.141.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.631.470	53.408.540
Skyldig skat		1.134.800	3.806.954
Anden gæld		332	117.344
Kortfristede gældsforpligtelser		61.091.103	59.504.070
Gældsforpligtelser		82.939.503	80.924.070
Passiver		179.290.113	171.746.166
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	92.270.683	(2.448.587)	90.822.096
Årets resultat	0	6.268.833	(740.319)	5.528.514
Egenkapital ultimo	1.000.000	98.539.516	(3.188.906)	96.350.610

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	758.261	761.496
Renteindtægter i øvrigt	158.786	116.006
	917.047	877.502

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.921	4.975
Øvrige finansielle omkostninger	1.527.292	2.041.697
	1.534.213	2.046.672

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	167.216	36.560
Refusion i sambeskatning	(160.212)	(282.051)
	7.004	(245.491)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.319.715	0
Tilgange	0	2.091.933
Kostpris ultimo	32.319.715	2.091.933
Opskrivninger primo	92.270.683	0
Andel af årets resultat	6.245.004	23.829
Opskrivninger ultimo	98.515.687	23.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.835.402	2.115.762

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CoBricks ApS	Aarhus	ApS	85,00
CoBricks Jægergårdsgade ApS	Aarhus	ApS	100,00
CoBricks Vestergade ApS	Aarhus	ApS	100,00
CoBricks Kolding ApS	Randers	ApS	100,00
CoBricks Golfparken ApS	Aarhus	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Snæildgaard 2018 ApS	Fredericia	ApS	25,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Ansvarlig lånekapital	21.848.400	21.848.400
	21.848.400	21.848.400

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter.
